2. F. F. 2. E. f. D. T. O. M.

גַּן־בָּשָׂרֶן

SELL

PARADISUS

LEVITER DELINEATUS,

Nec non

Consensu & Adprob. AMPL. FAC. PHIL.

In Regio ad Auram Lyceo,

Sub PRÆSIDIO,

Admodum Reverendi & Celeberrimi Viri,

Dn. M. DAVIDIS LUNDI

LL. Orient. & jam designati S.S. Theol.

Professoris Publ. & Ord.

Pro Gradu Magisterii,

Publicæ ventilationi modestè submissus

â

S. R. M. Alumno

JONAS S. ERIC DAHLI

Wex: Smol.

Die xix. Junii, Anni M. DC. XC. VII.

In Audit. Max. horis consuetis.

Aboæ, Impr. apud Jo. WALLIUM.

SACRÆ REGIÆ MAJESTATIS
Summæ Fidei Viro,
In CHRISTO Patri
ac
Domino Reverendissimo,

**DN. SAMUEL I
WIRÆNIO,**

S.S. Theol. DOCTORI Celeberrimo,
Inclutæ Diœcesios Wexionensis
EPISCOPO Eminentissimo,

Ven. ibidem Consistorii Ecclesiastici
PRÆSIDI Amplissimo,
Gymnasiorum & Schol. per Diœcesin
EPHORO Gravissimo,

DOMINO, PATRONO, PROMOTORI,
Summo, Optimo, Benignissimo.

humilita^m veneratione æternum
suspiciendo.

*Pacem DEI & exquisitam multorum
annorum felicitatem!*

Reverendissime PRÆSUL,
Domine Benignissime,

nxie deliberare, cui qualem-
cunque hunc conatum a-
cademicum submissè offer-
rem; ne dicam inscriberem,
Et cuius potissimum honori
hanc sive officii sive debiti
devotissimi erigerem statuam, reverentieq; meæ
Et subjectoris affectum aliquà ex parte testa-
rer, non duxi magnopere necessarium, cum
Et plures Et majores, quam ut toto hoc opu-
sculo, nedum paucis hisce lineolis comprehendi
possint, circumstant cause, non tam invitantes
quam prorsus postulantes, ut Reverendissi-
mæ Vestræ Paternitati, animum meum,
quum ultra non valeo, humilimum problem Et
gratissimum. Affactus vester, Reveren-
dissime Pater, in Musas longè latèque cele-
bra-

Gratissimus, inque illarum Sectatores assidu-
os prope divina Benignitas, Doctrina soli-
dissima, virtus decoratissima, honesti & inbo-
nesti discriminatrix sapientia, tum castissi-
mum judicium de utili & inutili publico,
altius quidem commeruere elogium. Speravi
quidem semper meliora potuisse adferre per
hocce quinquennium, ex quo Reverendissi-
mæ Vestræ Paternitatis permisso benignissi-
mo & consilio saluberrimo ad celeberrimum
hoc, quod Aboë est, Eruditionis delubrum ac-
cessi, ad hunc usque temporis punctum, quo
iterum sub Reverendissimæ Vestræ Pa-
ternitatis sinum tutissimum & promotionem
benignissimam redire humilime gestio; Sed
voluntatem promtissimam iratior destituit
fortuna. Adeoque nil nisi rudem imaginem
horti illius Paradisiaci, primi nostri paren-
tis sedis augustissimæ, indocto penicillo de-
lineatae, pro innumeris & ineffabilibus in-
me collatis beneficiis reporto, & jam non ut
aliquid munus vel debiti solutionem, sed ut
pignus & ejusdem agnitionem ad Reve-
rendissimæ Vestræ Paternitatis pedes
submissè & reverenter depono. In sublimi li-
cer degat Reverendissima Vesta Pater-
ni-

nitas, sapissime tamen ad infima eant jaluber-
rimæ Vestræ curæ, omnesq; Egenos Musarum
Alumnos, quorum & ego humilimus sum &
ultimus, propensissime erigant, faveant & pro-
moveant. Suscipiat itaque & hoc animi subje-
ctissimi pignus serenò placidòque vultu Re-
verendissima Vestra Paternitas, quod hu-
milima pectoris veneratione offero, est quod sub-
missè oro atque abtestor. Ego vicissim DELIM
calidissimis suspiriis venerabor & votis, ut vi-
vat Reverendissima Vestra Paternitas
Regi & Patriæ, Amplissima Nobilissima que
Suæ familiæ, vivat denique omnibus suis bo-
nis Clientulis, quibus dignitate & amore es
Pater, tutelà Patronus, auctoritate Propu-
gnator, Ornamentum in prosperis, Auxi-
lium in adversis, vivat Lumen & Columna
nostrum, vivat quam diutissime, quam feli-
cissime, hoc est & perpetuo erit votum devotum

Reverendissimæ Vestræ Paternitatis

Devotissimi clientis

JONÆ Ekedahl.

Amplissimis

Adm. Reverendis

DN. M. OLAO CAVALLIO,

Templi Cathed. Wex: Pastori meritissimo,
 Archi-Præposito gravissimo, Consistorii Ad-
 sessori Seniori Amplissimo & Celebratissimo,
 Mæcenati & Promotori magno, submissa
 animi reverentia æternum suspiciendo.

DN. M. JOHANNI COLLIANDRO,

Regii Gymn. Wex. S. S. Theol. Lectori Pri-
 mario, Pastori & Præposito dignissimo, vene-
 randi Consist. Adcessori æquissimo.

Cæterisque dicti Consistorii ADSESSORIBUS
 S. S. Theologiae & Philosophiae LECTORI-
 BUS, Patronis & Promotoribus singulis,
 nulla non veneratione ætatem colendis.

DN. M. JOHANNI LINDEWALLE/

Pastori in Korsberga/ Eimnhult & Goolberga
 vigilansissimo, Præposito in Østrahårad longè
 meritissimo. Ut & reliquis dicti territorii
 PASTORIBUS, Promotoribus, Evergetis
 & Fautoribus, pariter omnibus pià mente
 perpetuò venerandis.

Pacem, Felicitatem

Id est. 2. 2. 1. 1. 1.

RIS

& Nobilissimis,
& Spectatissimis,

DN. PAULO RUDBECK,

de Ekeryd Boaryd & Böckholm &c.
in Konga-Östra- & Norwidinge-Häradet
Judici territoriali Nobilissimo & Äqvissimo,
Patrono & Promotori magno, summo re-
verentiae zelo perpetuò suspiciendo.

DN. NICOLAO FLINSTEEN/

Primario Nitrariæ per Smolandiam & We-
strogothiam Inspector Nobilissimo & Spe-
ctatissimo, Promotori & Evergetæ suo
Propensissimo & indubitatissimo, quo-
vis honoris affectu & officii genere nun-
quam non prosequendo.

DN. LAURENTIO KJELLMAN/

In Östra - & Västra - Häradet Trætori
Adecuratissimo & fidelissimo, Everge-
tæ & Fautorí suo, ut à teneris Propensis-
simo & probatissimo; ita etiam impostè-
rum, ut hactenus debitò animi cultu sem-
per honorando, amando.

& Annos multos!

Amplissimi & Nobilissimi Viri,
Adm. Rev. & Spect.. Domini.

Ab eo usque tempore, quo animum Mu-
sis dicavi & literis politioribus, pecu-
liari & nescio quonam incensus earum
ardore atque desiderio, semper mihi in votis fuit,
ut aliquale studiorum meorum specimen non
tantum in lucem ederem; verum etiam eodem
animi mei gratitudinem, pro infinitis Vestris
& innumeris partim in memet ipsum, partim
in Parentem meum dilectiss: congestis benefi-
ciis, publicè & declararem & altâ mente ser-
varem. Vestra sane benevolentia, Vester a-
mor, vestri in ferendis judiciis, de honore
DEI, de Bono publico, de Ecclesia restauratæ
vel collapsæ facie, doctrinales discursus (plu-
ra non addo ne res magis obnubiletur quam
illustretur) me summopere commovere, ut
Breves hæcce paginas cum prosperrimæ fe-
licitatis voto & spe ulterioris benignæ pro-
motionis in gratissimi animi pignus pro di-
ctis beneficiis & meritis multis, Vestris
Am-

Amplissimis & Nobilissimis, Admodum
Reverendis & Spectatissimis nominibus
submissè, reverenter & officiose, inscriberem
consecrarem, offerrem. Accipite proinde Pa-
tronî & Promotores Optimi, sereno vultu
& favente nutu, quæ vobis offero, sive testi-
monia laboris, sive officii demum symbola fu-
erint. Munus esse levidense fateor ipse, animo
tamem devotissimo oblatum, insimum apud
Vos invenire locum humilime spero & pla-
ne confido. Hinc non exigua mibi suborietur
materia, ad benevolentissimam Vestram pro-
pensionem dignis elogiis ulterius decantan-
dam. Quod non sine ardentissimis precibus
atque spiritu calidissimis, pro omnigena Ve-
strorum omnium & singulorum prospéritate
& incolumitate faciet, dum in lugente hac
hominum societate vixerit.

Amplissimorum & Nobiliss. Virorum
Adm. Rev. & Spect. Dominorum

J. Ekedahl.

Christiane DV. E R E D A H E
Philosophiae CANDIDATE meritissime,
Amice dilecte.

 odem jore quo Stylus character perhibetur animi, Disputationis etiam argumentum ingenii dicatur imago & sigillum. Omnes quidem loquimur omnesque scribimus, non majori tamen similitudine quam quam una facies alteram rebert. Sic omnes disputamus, sed in eligenda materiâ tantâ cum varietate, ut & hic, si usquam alias, tua trahat quemque voluptas. Quidam terrenis, alii cœlestibus, hic demissis, ille sublimibus, iste utrisque delectatur. Omne tamen ingenii arguit & demonstrat acumen. Quid vero Tua, *Pereximie Dn. Candidate*, in sinu gerat Mens, qualesque sint ejus vires, optimè duarum vel trium in Regia hac Academia habitarum Disputationum testantur argumenta. Præterquam enim quod subtilem satis in Logicis defendendam suscepisti materiam, singularem merentur laudem proprio